Hadewigis relicta quondam Henrici dicti Aelbrechts soen cum tutore
Jacobus (dg: fi) eius filius Johannes Arts soen maritus et tutor' Hille
sue uxoris filie dictorum Hadewigis et quondam Henrici totam partem et
omne jus Johanni filio Alberti pistoris quovis' competentes in quodam
campo dicto communiter die (dg: Heij Heijcamp) Heijcamp sito infra
libertatem oppidi de Buscoducis quas partem et jus dicta Hadewigis erga
Goeswinum Steenwech acquisiverat prout in litteris hereditarie #+ (hier
BP 1182 p 317r 03 invoegen)# (dg: su) vendiderunt (dg: he) Engberto filio
quondam Willelmi van den Nijvenlaer supportaverunt cum litteris et (dg:
jur) aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam
servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Gertrudis
relicta quondam Alberti filii dicti (dg: H) quondam Henrici Aelbrechts
soen cum tutore (dg: su) promisit super omnia habita et habenda quod ipsa
(dg: Heij) Henricum Heijlwigem et Hadewigem suos liberos ab ea Gertrude
et dicto quondam Alberto pariter genitos (dg: quam) perpetue tales
habebit quod numquam (dg: preset) presument se jus in premissis habere
tali condicione quod dictus emptor solvere tenetur annuatim ex premissis
unum et dimidium antiquos grossos domino nostro duci exinde solvendos.
Testes datum supra.

BP 1182 p 317r 03 do 03-03-1401.

{Invoegen in BP 1182 p 317r 02}.

+ et qui campus situs est inter hereditatem Johannis Rutghers soen ex uno
et inter hereditatem quondam Alberti filii dicti quondam Henrici
Aelbrechts so[en] ex alio.

BP 1182 p 317r 04 do 03-03-1401.

Henricus van Arkel zvw Reijnerus Willems ev Johanna dwv Everardus van der
Water droeg over aan {ruimte opengelaten}, tbv Petrus zvw mr Johannes
Goutsmijt, (1) alle goederen aan hem en zijn vrouw beloofd, (2) alle
goederen, aan hem en zijn vrouw behorend volgens testament van wijlen
voornoemde Everardus, (3) alle goederen, aan hem en zijn vrouw gekomen na
overlijden van Yda dwv voornoemde Everardus {niet afgewerkt contract}.

Henricus de Arkel filius quondam Reijneri Willems maritus et tutor
legitimus Johanne sue uxoris filie quondam Everardi van der Water omnia
et singula bona sibi in dotem cum dicta sua uxore promissa atque omnia et
singula bona sibi et dicte sue uxori vigore testamenti dicti quondam
Everardi competentia atque omnia et singula bona sibi et dicte sue uxori
de morte quondam Yde filie dicti quondam Everardi successione advoluta

quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit {ruimte opengelaten} ad opus Petri filii quondam magistri Johannis Goutsmijt promittens super omnia ratam servare.

BP 1182 p 317r 05 vr 04-03-1401.

Godefridus zvw Ghibo Keijot van Ghestel machtigde zijn zoon Ghibo zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Godefridus filius quondam Ghibonis Keijot de Ghestel dedit Ghiboni suo filio potestatem monendi etc suos census red[d]itus pacciones et credita usque ad revocacionem. Testes Uden et Goes datum sexta post reminiscere.

BP 1182 p 317r 06 vr 04-03-1401.

Hr Theodericus Buekentop priester, zijn natuurlijke zoon Theodericus en Johannes Bijе zvw Johannes gnd Louwer van Kessel verkochten aan Johannes van Ghewanden de helft van een kamp, 4 morgen groot, in Maren, tussen Ava van Berze enerzijds en een gemene steeg anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten {niet afgewerkt contract}.

-.

Dominus Theodericus Buekentop presbiter Theodericus eius filius naturalis et Johannes Bijе filius quondam Johannis dicti Louwer de Kessel medietatem cuiusdam campi quatuor iugera continente' sito' in parochia de Maren inter hereditatem Ave de Berze ex uno et inter communem stegam ex alio #prout ibidem situs est# ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de (dg: Ghe) Ghewanden promittentes indivisi super omnia (dg: warandiam et obligationem deponere) habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus et infra terre' sitis.

BP 1182 p 317r 07 vr 04-03-1401.

Hr Theodericus Buekentop priester: 3 morgen land, in een kamp van 4 morgen, in Kessel, ter plaatse gnd den Vorsten Ert, tussen Johannes die Bijе zvw Johannes gnd Louwer van Kessel enerzijds en een erfgoed gnd die Koecamp anderzijds {niet afgewerkt contract}.

-.

Dominus Theodericus Buekentop presbiter (dg: duo) #tria# iugera terre (dg: ad se spectantia) sita in quodam campo (dg: dicto den Koecamp) quatuor iugera terre continente sito in parochia de Kessel, (dg: inter hereditatem Johannis die Bijе fi) ad locum dictum den Vorsten Ert inter hereditatem Johannis die Bijе filii quondam Johannis dicti Louwer de Kessel ex uno et inter quondam hereditatem dictam die Koecamp ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt.

BP 1182 p 317r 08 vr 04-03-1401.

Goeswinus zvw Goeswinus Kerijs soen verkocht aan Sijmon van Ghewanden 10 vadem land, in Kessel, ter plaate gnd in het Voerbroect, tussen wijlen Ghibo gnd Enghelen van Lijт enerzijds en Batha van Haeften anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Goeswinus filius (dg: G) quondam Goeswini Kerijs soen decem mensuras terre dictas communiter vademen sitas in parochia de Kessel in loco dicto int Voerbroect inter hereditatem quondam Ghibonis dicti Enghelen de Lijт ex uno et inter hereditatem Bathe de Haeften ex alio prout ibidem site sunt hereditarie vendidit Sijmoni de Ghewanden promittens super habita et habenda warandiam (dg: et ob deponere) tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu [libe]ra et omnem obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus et infra terram sitis. Testes Uden et Goes datum sexta post [reminiscere].

BP 1182 p 317r 09 vr 04-03-1401.

Arnoldus van Ghewanden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

✕ Arnoldus de Ghewanden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 317r 10 za 05-03-1401.

Johannes gnd Philips soen van Tiel droeg over aan Yda, ~~ew~~ Rutgherus gnd Alarts soen van Berlikem en wv Johannes van den Wege, een b-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een huis en erf, behorend aan Theodericus zvw Martinus van Megen, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, achter erfgoed van Johannes gnd Loden, naast de stadsmuur, tussen erfgoed van Franco van Bladel enerzijds en erfgoed van Everardus van Bruggen anderzijds, (2) een ~~weg~~, bij voornoemd huis en erf behorend, (3) een tuin van wijlen voornoemde Theodericus, buiten de stadsmuur, tussen erfgoed van Petrus gnd Vuchts enerzijds en erfgoed van Lambertus Campen en Johannes Baten en de zijnen anderzijds, (4) de ramen (huidenspanners) in voornoemde tuin, welke cijns eerstgenoemde Johannes gekocht³ had van voornoemde Theodericus zvw Martinus van Meghen.

Johannes dictus Philips soen de Tiel (dg: hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de) annum et hereditarium censum sex librarum [?]antedicte monete (dg: quem censum sex lib) solvendum hereditarie mediatim (dg: J) Domini et mediatim Johannis de et ex domo ac area (dg: ..) ad Theodericum [filium] quondam Martini de Megen spectante sita in Buscoducis ad vicum dictum (dg: Huls) Huls (dg: in) retro hereditatem Johannis dicti Loden juxta murum oppidi de Buscoducis inter hereditatem Franconis de Bladel ex uno et inter hereditatem Everardi de Bruggen ex alio atque de et ex quadam v[ia ad] dictam domum et aream spectante atque de et ex quodam orto dicti quondam Theoderici sito ibidem extra (dg: murum) dictum murum inter hereditatem Petri dicti Vuchts ex uno et inter hereditatem Lamberti Campen (dg: ex alio) et Johannis Baten (dg: s) et suorum consociorum ex alio atque ex pannitensoriis in jamdicto (dg: orthen orthen) #orto# consistentibus quem censum sex librarum primodictus (dg: Philippus) Johannes erga (dg: ..) dictum Theodericum filium quondam Martini de (dg: Mgen) Meghen emendo acquisiverat prout in litteris (dg: h.. et quem censum nunc .. #primodictum Johannem# se spectare) et (dg:) supportavit Yde (dg: filie) [filie]

1182 p. 318v.

sabbato post reminiscere: zaterdag 05-03-1401.

sexta post reminiscere: vrijdag 04-03-1401.

BP 1182 p 318v 01 za 05-03-1401.